ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________2021 года                             № ___                     ст-ца Владимирская
О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 31 декабря 2019 года № 287 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района»
В связи с необходимостью приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством и кадровыми изменениями штата администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района                          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 31 декабря 2019 года № 287 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:
1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 октября 2021 года № 209 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 31 декабря 2019 года № 287 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района».
3. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района Мовсесян Ю.Ю. обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского района

       И.В. Тараськова

	Приложение

к постановлению администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

от ________2021 г. № _____
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 31.12.2019 года № 287
(в редакции постановления администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от _______2021 № ______)

СОСТАВ

комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района

	Дмитрюкова

Елена Николаевна
	-
	заместитель главы администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, председатель комиссии;

	Мовсесян

Юлия Юрьевна
	-
	главный специалист администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Башкатов

Сергей Михайлович
	-
	участковый уполномоченный ОМВД России по Лабинскому району (по согласованию);

	Косармыгина

Екатерина Александровна

	-
	ведущий специалист администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района;

	Демяшкина
Галина Владимировна

	-
	специалист, обладающий необходимыми профессиональными знаниями, для выдачи заключения о возможности санитарной вырубки деревьев и кустарников на земельных участках общего пользования, специалист муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района» (по согласованию);

	Маслов

Василий Федорович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района» (по согласованию);

	Хадыкина

Наталья Сергеевна
	-
	директор муниципального унитарного многоотраслевого предприятия коммунального хозяйства Владимирского сельского поселения Лабинского района (по согласованию).

Главный специалист
администрации

Ю.Ю. Мовсесян